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Nauczyciel Roku 2012 - 11. edycja konkursu
Ministerstwo Edukacji Narodowej i tygodnik „Głos Nauczycielski” zapraszają do
udziału w 11. edycji konkursu „Nauczyciel Roku 2012”. To jedyny taki konkurs w
Polsce, podczas którego nagradzani są najlepsi z najlepszych, wyjątkowi nauczyciele
na szóstkę z plusem!

    Ministerstwo  Edukacji  Narodowej  i  tygodnik  „Głos  Nauczycielski”
zapraszają do udziału w 11. edycji konkursu „Nauczyciel Roku 2012”. To jedyny taki konkurs
w Polsce, podczas którego nagradzani są najlepsi z najlepszych, wyjątkowi nauczyciele na
szóstkę z plusem!

    Uczestnikiem Konkursu może być każdy nauczyciel zatrudniony w przedszkolu, gimnazjum,
szkole  podstawowej,  ponadgimnazjalnej  lub  innej  placówce  oświatowej  na  obszarze
Rzeczypospolitej Polskiej, jak również nauczyciele działający poza granicami kraju na rzecz
Polonii. Kandydatów do tytułu mogą zgłaszać inni nauczyciele, dyrektorzy szkół lub placówek
oświatowych, rodzice uczniów, sami uczniowie, przedstawiciele organów prowadzących lub
nadzorujących szkoły i placówki oświatowe, związki zawodowe, przedstawiciele instytucji i
organizacji współpracujących ze szkołą lub placówką oświatową. Można też zgłosić samego
siebie!

    Wystarczy wypełnić wniosek konkursowy dostępny na łamach „Głosu Nauczycielskiego” i
na stronie internetowej www.glos.pl dołączyć do niego krótkie uzasadnienie i przesłać na
adres redakcji:
                           „Głos Nauczycielski”,
                           ul. J. Smulikowskiego 6/8,
                           00-389 Warszawa,
                           koniecznie z dopiskiem „Nauczyciel Roku 2012”).

 

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



Zgłoszenia można przesyłać do 14 września 2012r.

Tegoroczny finał zbiega się z jubileuszem tygodnika „Głos Nauczycielski”, który obchodzi 95-
lecie.Uroczyste  rozstrzygnięcie  konkursu  nastąpi  15  października  na  Gali  Finałowej  na
Zamku Królewskim w Warszawie, która jest niepowtarzalnym wydarzeniem; w edukacyjnym
środowisku nazywanym Galą Nauczycielskich Oscarów.

Więcej informacji na www.glos.pl/nauczycielroku
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